MAV, MPAV
(ON/OFF, Flow adjustment)
型号表示方法
(How to order)
MAV
MPAV
-
TF - - -
↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓
① ② ③ ④ ⑤ ⑥ ⑦ ⑧ ⑨
MAV : 0.5MPa规格 (0.5MPa specification)
MPAV : 0.7MPa规格 (0.7MPa specification)
型号选择例 (Model Number Selection example)
MAV2-8TF6-SA-0-E1MB
: 0.5MPa specification, NC, Φ8×Φ6(mm), Pillar Super 300, ON/OFF, EPDM, M5, Bottom mounting
① 制
动
方式 (Operation method)
2
NC (Normal Close)
9
NO (Normal Open)
④ 管道
规
格 (Tube Standard)
A
mm
B
inch
注
释
(Note)
※1 : 请在“TF”的前后记录下”4”和”3”或“8”和“6”。
※2 : 配管尺寸为1/4”(×Φ4.3)。
※3 : 管道规格并不记载，只以NL的形式进行记载。 (例) N4 : 8TF-NL
※4 :虽不接触流体，但有腐蚀性高的流体时请选择。
气
动阀(Air-Operated Valves)
 可对应各种连接方式。
 在配管时可节约大量空间。
 接流体部全部都是氟化乙烯树脂(PFA/PTFE)，抗腐蚀。
 超低粉尘清理(表面粗糙度加工、精密洗浄、积水少等设计)。
⑤ 付加功能 (Additional function)
0
ON/OFF
1 流量调整功能 (Flow adjustment)
⑥ O-Ring ※4
(No sign)
FKM
V
DAI-EL G902
E
EPDM